M A R T I U S.

excelsis, ad quod pulsstr organ. et campan. atque discoprnr imagin. altarium.—Evang. cantr. absq. lumine. *Oratio unica*.—Non. dictr. Cr. nec *Offertor.* neq. *Agnus Dei*; non datr *Pax*.—Prf. et reliq. propr.—Non dictr. *Communio*, sed loco ejus cantntr *Vesperae*. Ad *Magnific*. fit. *incensatio* more solito. Post orat. quae legtr de Missali ad cornu Epist. canitr *Ite Missa est* cum 2-bus *Alleluja* et sic usq. ab Sabb. in Alb. inclusive.

Vesp. extra chorū ut in Breviar.—Completor. ut ibi.—In fine Ant **Regina Coeli** quae dictr. semper *stando*, usq. ad 1 Vesp. SS. Trinit. *exclus*.

O r d i n e s S a c r i .

Notae: 1. *Hodie et per Octav. Resurrect. usq. ad Vesp. Sabb. in Albis exclusive in Laud. et Vesp. ad Benedicamus Domino addnt.* 2) *Alleluja*.—2) *Post Deus in adjutorum initio omnium HH. dictr. Alleluja et sic usq. ad Septuagesimam*.—3. *Cras et omnib. Dominic. usq. ad Dom. Pentec. inclusive ante Miss. solemn. fit Aspersio aqua benedict. per Ant. Vidi aquam fitq. Processio cum stationib. ut in Rituali Provinc. nostrae.*

I n c i p i t T e m p u s P a s c h a l e (T. P.).

Nota. *Per totam Octav. seq. Cap. et Hymn. non dantur, nec non prohibntr Missae votiv. privatae et defunctor, nisi post biduum seq. et quidem pro re gravi, vel praesente corpore.*

29 | 11 A. **Dom. RESURRECTIONIS D. N. J. Chr.** dx. 1 cl. cum oct. Gl. Cr. *Sequentia Prf. Communicant*

A P R I L I S.

et *Hanc igitur* propr. usq. ad Sab. proxim. *inclus.* Ad Aspersionem *Vidi aquam* usq.

ad SS. Trinit. *exclus.* Vesp. et Compl. ut in loco *per tot. oct.*

- 30 12 A. F. 2. *Paschae* dx. 1 cl. *Celebre.* Omn. ut 1-ma die et pr. loco et sic. per. oct. Gl. Cr. Vesp. de ead.

Temp. Pasch. quoties extra Miss. administratur S. Eucharistia ad V. Panem de caelo etc. add. Alleluja et loco „Deus qui nobis etc.“ dicitur oratio „Spiritum nobis etc. quod ad Postc. Missae hodiernae ponitur. In administratione tamen Communionis infirmorum servari debet Rituale nulla habita ratione Temp. Paschalis.

- 31 13 A. F. 3. (M. P.) De oct. dx 1 cl. Gl. Cr. Vesp. de eadem.

APRILIS XXX dierum.

- 1 14 A. F. 4. De oct. sdx. ut in fest. et pr. 1. 2 or. Eccl. ttm.

In Vesp. com. S. Francisci de Paula C.

- 2 15 A. F. 5. De oct. sdx. ut in fest. et pr. l. com. (*sine lect.*) S. C. ttm. Vesp. de oct. com. S. C.

- 3 16 A. F. 6. De oct. sdx. ut in fest. et pr. l. Vesp. in loco.

- 4 17 A. Sabb. De oct. sdx. ut in fest. et pr. l. Vesp. (*ex Psalt. sub. una ant. „Allel.“ in rit. dupl.*) a cap. de Dom. in Albis. com. S. Vincentii C. (*h. a. simplific.*) Ad V. Benedicamus *neque hodie, nec deinceps* add. All. Compl. ut *pro Temp. Pasch. not. Abhinc. usque Ascens. Dni Hymn. eiusd. metri termin.* Deo Patri... et Filio, Qui a mortuis except., qui propr. term. habent et ad Prim. dic. V. br. Qui Surrexisti a mortuis.

A P R I L I S.

Notae pro Tempore Paschali:

1. *Ad Compl. tot. temp. pasch. Ant. Allel., quod etiam addit. in fine Ant. „Salva nos“ et ad V. custodi. In R. br. vero dupl. All.*

2. *Tot. temp. Pasch. dicunt. 3 Ps. cuiusl. Noct. sub una et quidem prima Ant.*

3. *In festis Sanctorum ad Invit., Ant., Versiculos (except. precib. ad Prim. et Compl. et post V. „Pretiosa“ ad Prim.) et ad R. post Ll. additur unum All. ubi non est; ad RR. vero brevia, Horar. et Comp. dicunt. 2 Allel.*

4. *Non ponuntur Suffragia Sanctorum usq. ad Fest. SS. Trinitatis; consueta com. Crucis non omtr. usque ad Ascens.*

5. *In Hymn. „Vexilla regis“ ad tot. stroph. „O crux ave“ in choro utrumque flectitur genu.*

6. *Preces ad Prim. et Compl. resumuntur et dicunt. quando non est. dx. vel infra octav.*

7. *In Miss. ad introit. add. 2 Allel., ad offert. et Communionem unum Allel.*

5 18 A. **Dom. in Albis et I post. Pasch.** 1 cl. De ea dx. Off. ut in Psalt. temp. Pasch. et pr. l. 9 l. (ex 3-bus una) S. C. Ad Prim. 3 Ps. cum Symb. (sine precibus) Gl. com. S. C. Cr. Prf. Pasch. *in hoc. potiss. Comcantes et Hanc igit. commes. Annunttr populo fer. seq. festiv. Annunt. cum praecepto audiendi Missam et vacandi ab operibus servilibus. Vesp. de seq. ttm.*

6 19 A. F. 2. (*M. P.*) **Annuntiatio B. M. V.** dx. 1 cl. off. ex d. 25 Mart. Gl. Cr. (Ad „Et incarnatus“ in solemnii celebrans, Ministri, chorus genua flectunt) Prf. „Et te in Annuntiatione“ Ad Prim. „Qui natus“ In Vesp. com. seq.

7 20 A. F. 3. S. Cyrilli Ep. Hierosolym. CED. dx. (d. a. ex 18 Martii) Ll. 1 N. ex Scr. occr. fer.

A P R I L I S.

-
- 2-dae *Incip. lib. Act. Apl. Gl. Cr. Prf. Pasch.*
Vesp. a cap. de seq. (ant. O D.) com. praec.
(ant. „Amavit“ V. „Justum“).
- 8 21 A. F. 4. S. Joannis Damasceni CD. dx. (*off. ex d. 27 Martii Conf. non Pont.*) *Ll. 1 N.* „Sapientiam“ Gl. Cr. Prf. Pasch. Vesp. a cap. de seq. (ant. O D.) com. praec. (ant. „Hic vir.“).
- 9 22 A. F. 5. S. Isidori ECD. dx. (*off. ex d. 4 April.*)
Ll. 1 N. „Sapientiam“ Gl. Cr. Prf. Pasch. In Vesp. com. seq. *Cras Annivers. Praeconisatio-nis Eccl. Praesulis nostri EDUARDI.*
- 10 23 R. F. 6. Off. vot. de Passione D. N. J. Chr. sdx. ad Prim. preces et V. „Qui pro nobis pati dignatus es.“ 2 or. B. 3 Eccl. Prf. † Vesp. de seq. com. praec. *Hymn. term.* „Sit laus Patri“.
- 11 24 A. Sabb. S. Leonis I. Pp. C. D. dx. *Ll. pr.* Gl. Cr. Prf. Pasch. Vesp. de seq. com. praec. (ant. O D.) et Dom.
- 12 25 A. **Dom. 2 post Pasch.** S. Sepulcri D. N. J. Chr. dxm. *off. inter PRP.* 9 l. et com. Dom. *Mis. pr.* Gl. Cr. Prf. Pasch. ult. Ev. Dom. In Vesp. com. seq. et Dom.
- 13 26 R. F. 2. S. Hermenegildi M. sdx. *Hymn. ad Matut. pr. ex 1-mis Vesp., ad Laud. pr. ex Matut. Ad Laud. com. † ad Prim. preces.* Gl. 2 or. B. „Concede“ 3-tia or. Eccl. Prf. Pasch. Vesp. de seq. com. praec. et SS. Tiburtii et Soc. Mm.
- 14 27 R. F. 3. S. Justini M. dx. 9 l. et com. SS. Mm. Gl. In Vesp. com. seq.
- 15 28 A. F. 4. Off. vot. de S. Joseph C. Sponso B. M. V. sdx. *Ad Laud. com. † ad Prim. preces* Gl. 2 or. B. 3-tia Eccl. Prf. Pasch. Vesp. a cap. de seq. com. praec. *Ad Compl. preces Hymn term.* Jesu... Qui natus.

A P R I L I S.

- 16 29 A. F. 5. Off. vot. de SS. Sacram. sdx. *ad Prim. preces et „Qui natus“ Gl. 2 or. B. 3 Eccl. Prf. de Nativit. Vesp. de eodem, com. S. Aniceti Pp. M. ad Compl. preces (com. seq. et † omittitur).*
- 17 30 R. F. 6. Off. vot. de Passione Domini sdx. *Hymn. term. „Sit laus Patri“ ad Prim. „Qui pro nobis pati...“ et preces 9 l. et com. S. Pp. M. Gl. 3 or. B. Prf. † Vesp. a cap. de seq., com. praec., Ad Compl. preces. Hymn. term. Jesu... Qui natus.*
- Maius
18 1 A. Sabb. Off. vot. de Immacul. Conc. B. M. V. sdx. *ad Laud. com. † ad Prim. „Qui natus“ et preces Gl. 2 or. de Spir. S. 3-tia Eccl. Prf. B. „et te in Conc. Immac.“ Vesp. de seq. com. Dom. ttm.*
- 19 2 A. **Dom. 3 p. Pasch.** Patrocinii S. Joseph C. Sponsi B. M. V. dx. 2 cl. off. pr. 9 l. et com. Dom. Gl. Cr. Prf. Pasch. ult. Ev. Dom. In Vesp. com. seq. et Dom. *Annunttr. populo seq. sab. processio et Litaniae. OO. SS.*
- 20 3 A. F. 2. Off. vot. de SS. Angel. sdx. *Ll. 1 N. ex Dom. hest. „Incip. lib. Apocal.“ ad Laud. com. † ad Prim. preces 2 or. B. 3-tia Eccl. Prf. Pasch. Vesp. de seq. (Ant. O D.), com. praec.*
- 21 4 A. F. 3. S. Anselmi ECD. dx. *Ll. 1 N. „Sapientiam“ Gl. Cr. Prf. Pasch. In Vesp. com. seq.*
- 22 5 R. F. 4. SS. Soteris et Caii Pontt. Mm. sdx. *ad Laud. com. † ad Prim. preces Gl. 2 or. B. 3-tia Eccl. Prf. Pasch. Vesp. de seq. ttm. Cras d. Nom. S. J. M. ALEXANDRAE THEODORI.*
- 23 6 R. F. 5. S. Georgii M. PMDL. dx. 1 cl. c. oct. off. inter PRP. *Ll. 1 N. „Fratres Debitores cum RR. temp. Pasch. Gl. Cr. Prf. Pasch. Vesp. a cap. de seq. ant. pr. com. praec.*

A P R I L I S.

- 24 7 R. F. 6. S. Adalberti Ep. M. PRP. dx. 1 cl. c.
oct. off. *inter PRP. Ll. 1 N.* „A Mileto“ 2-di
N. ex eius *Translatione 20 Octb. cum. RR.*
Pasch. Gl. Cr. Prf. Pasch. In Vesp. com. seq.
- 25 8 R. Sabb. S. Marci Ev. dx. 2 cl. Gl. Cr. Prf. Ap.
In Vesp. com. seq. et Dom. *Hymn. term. Je-*
sus... Qui natus. Hodie fit processio in para-
mentis violaceis et dic. Litan. cum suis prec.
et orationibus. Ab omnibus, qui ad hor. can.
obligantur dic. de praecepto Lit. OO. SS. cum
ps. VV. et orbus propr. Hodie abstinentia a
carnibus. In Cath. et in Paroch. eccl., ubi
possunt, cantantur 2 Missae. Post Tertiam
ante Proces de festo, post Nonam, vel in fi-
ne processionis Mis. de Rogationibus in col.
viol. sine Gl. sine Cr. cum 2 or. Concedé, 3
Eccl. In utraque Missa Prf. Pasch. ult. Ev.
S. Joannis ut in loco. Ubi unus sacerdos Mis.
dic. de Rogationibus in col. viol. cum com.
festi. In ecclesiis, in quibus non fit processio,
celebranda est Missa de die cum comm. Roga-
tionum. Haec tamen comm. Rog-num fa-
cienda est in principali tantum Mis., quae
cantatur, aut legitur; aliae Mis. dicuntur sine
com. Rogat. (De Herdt III, 75).
- 26 9 A. Dom. 4 p. Pasch. B. Mariae V. de Bono Con-
silio dxm. off. pro aliq. loc. 9 l. Dom. Ad Prim.
„Qui natus“ Com. Dom. et 2-rum oct. (pro S. Ge-
orgio ex Laud. et V. pro S. Adalb. ex 1-mis Vesp.)
Gl. Cr. Prf. B. „Et te in Festivitate“ ult. Ev.
Dom. In Vesp. com. seq., Dom. et 2-rum oct.
(pro S. Georg, ex 2-dis, pro S. Adalb. V. „Lux
perpetua“).
- 27 10 R. F. 2. S. Fidelis a Sigmaringa M. (d. a. ex 24
hui.) dx. Ll. 1 N. ex Dom. hest. „Incip. Ep.
b. Jac. com. 2-rum oct. (pro S. Georg. ex 1-mis,

M A J U S.

-
- 28 11 A. F. 3. S. Pauli a Cruce dx. 9 l. S. Vitalis M. com. 2-rum oct. (*pro S. Adalb. V. ex 1-mis Vesp.*) et S. M. (*ant. ex 1-mis Vesp. V. „Lux perpetua“*) Gl. Cr. Prf. Pasch. Vesp. (*Col. R.*) a cap. de seq. com. praec. et 2-rum oct. (*pro S. Georg. ex 2-dis Vesp. pro S. Adalb. V. „Lux perpetua“*).
29 12 R. F. 4. S. Petri M. dx. com. 2-rum oct. (*vide fer. 2-am*) Gl. Cr. Prf. Pasch. Vesp. a cap. de seq. ut in 1-mis com. praec. et S. Adalb. ex 2-dis (*V. „Lux perpet.“*).
30 13 R. F. 5. Octava S. Georgii M. PMDL. dx. *Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 N. de Comm. 1 l. „Dignum et congr.“ 3 N. „Ea de causa ut die oct. S. Floriani* com. oct. S. Adalb. (*V. ex 1-mis Vesp.*) Gl. Cr. Pasch. Vesp. de seq. (*off. pr.*) com. praec. et S. Adalb. ex 1-mis (*V. „Lux perpetua“*).
-

MAJUS XXXI dierum.

Indulgentia trecentorum dierum (300 dierum) conceditur recitantibus iaculatoriam precem ad Cor Jesu Eucharisticum: „*Cor Jesu Eucharisticum, cordis sacerdotalis exemplar, miserere nobis*“ Pius Pp. X 11 Sept. 1907 a.

Indulgentia trecentorum dierum (300) conceditur omnibus et singulis clericis, qui superpelliceum induentes et signo crucis se

M A J U S

signantes hanc quae sequitur orationem pie recitant: „*Indue me, Domine, novum hominem, qui secundum Deum creatus est in iustitia et sanctitate veritatis. Amen*“ . Pius Pp. X 1 Decemb. 1907 a

- 1 14 R. F. 6. (*M. P.*) SS. Philippi et Jacobi Ap. dx. 2 cl. *Ll. 1 N. de scr. occ. fer. 6-tae* Gl. com. oct. Cr. Prf. Ap. In Vesp. com. seq., oct. et S. Sigismundi M. (*inter PRP.*).
2 15 A. Sabb. S. Athanasii ECD. dx. 9 l. (*ex 3-bus una*) et com. S. M. Gl. Cr. Prf. Pasch. Vesp. de seq. (*Col. R.*) com. praec. et Dom.
3 16 R. **Dom. 5 p Pasch.** Inventio S. Crucis dx. 2 cl. *off. pr.* 9 l. et com. Dom. et SS. Alexandri Pp et Soc. Mm. (*In Mis. cant. com. Mm. omittitur*) Gl. Cr. Prf. † ult. Ev. Dom. *Annuntiatur populo fer. 3-bus seq. dies Rogat. cum processionibus et abstinentia a carnibus et fer. 5-ta festivitas Ascens. Dni.* In Vesp. com. seq. (*ant. pr.*) et Dom.

Notae pro feriis Rogationum.

1. Sequenti Triduo fiunt Processiones cum Litanis (in param. viol.), ad quas una cum precibus et orat. dicendas tenentur omnes in sacris Ordinibus constituti. Qui processioni non intersunt, dicant Litanias, Prec. et Orat. privatum, quae anticipari non possunt

2. In Cath. et ubi possunt in Eccl. paroch. hoc triduo 2 cantr. Missae: post 3-iam vel ante Process. de fest sine com. fer. post. 9-nam vel in fine proces. de Rog.

3. In Miss. Rogat. „*Exaudivit*“ in col. viol. sine Gl. et absque Cr. 2 or *Concede* 3 Eccl. In utraque Prf. Pasch. et ult. Ev. S. Joannis.